[image: ]

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 014/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO REGISTRO DE PREÇO  Nº 008/2016
Do tipo “MAIOR DESCONTO” sobre a Tabela CMED/ANVISA
OBJETO: Aquisição de medicamentos de A a Z, genéricos e similares destinados a Farmácia Municipal. , o qual se regerá pela Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e posteriores alterações
	Licitante
 01 – Medicamentos  Genéricos
	Cirúrgica Paraná  Distribuidora de Equipamentos. Ltda.

	Proposta Lote 01
	25%
     LANCE FINAL

	Licitante
02 Medicamentos  Similares
	Cirúrgica Paraná  Distribuidora de Equipamentos. Ltda.

	Proposta    lote 02
	30%
LANCE FINAL

Vencedor: Cirúrgica Paraná  Distribuidora de Equipamentos. Ltda.
Japorã/MS, 18 de Março de 2016.

Diega Goés Coelho
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 014/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO REGISTRO DE PREÇO  Nº 008/2016
Do tipo “MAIOR DESCONTO” sobre a Tabela CMED/ANVISA
OBJETO: Aquisição de medicamentos de A a Z, genéricos e similares destinados a Farmácia Municipal. , o qual se regerá pela Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e posteriores alterações
	Licitante
 01 – Medicamentos  Genéricos
	Cirúrgica Paraná  Distribuidora de Equipamentos. Ltda.

	Proposta Lote 01
	25%
     LANCE FINAL

	Licitante
02 Medicamentos  Similares
	Cirúrgica Paraná  Distribuidora de Equipamentos. Ltda.

	Proposta    lote 02
	30%
LANCE FINAL

Vencedor: Cirúrgica Paraná  Distribuidora de Equipamentos. Ltda.
Japorã/MS, 18 de Março de 2016.

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Japorã/MS, 18 de Março de 2016.

Vanderley Bispo de Oliveira
Prefeito Municipal

Av. Deputado Fernando Saldanha, s/no – Centro – CEP: 79.985-000 / CNPJ: 15.905.342/0001-28
(67) 3475-1155 / licitacao@japora.ms.gov.br

image1.jpeg
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL )
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORA